附件 1:

临汾市生态环境违法行为举报奖励审批表

编号：

举报件
信息
	被举报单位或个人名称

	被举报内容

	受理日期

行政
处罚
情况
	行政处罚案件名称

	处罚决定书文号
（司法部门决定书文号）
及日期

处罚情况

	举报人
信息
	举报人名称

	性别

	身份证号码
（统一社会信用代码）

	举报人银行账号

	联系电话

	邮编

	联系地址

举报
奖励
	奖励依据

	奖励金额

处罚

部门

审批

意见

承办人意见

承办人：

                       年    月   日

分管领导意见

负责人：

                       年    月   日

 审核
（财务或办公室）
部门意见

审核人员：

                       年    月   日

审核
（财务或办公室）
部门负责人
意见

负责人：

                       年    月   日

负责人意见

负责人：

                       年    月   日

- 3 -

[bookmark: _GoBack]附件2:

临汾市生态环境违法行为举报奖励通知书

              编号：

（举报人名称）：
您举报反映的生态环境违法事项经调查核实，我单位巳于xx 年xx 月xx 日（行政处罚决定书时间）对xxx(被举报单位名称）下达《行政处罚决定书》（决定书文号），并 XX( 被处罚单位名称）巳处罚到位，现依据《临汾市生态环境违法行为举报奖励办法》的有关规定，决定给予你人民币 XXX 元的奖励。
特此通知。

领奖人（捺手印）
                        身份证号码：
                        日期：